30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 89.

Brașov, Vineri 23 Aprilie (6 Mai)

1910.

## Iarăș Tisza.

Iarăș a vorbit Tisza în chestia naționalităților. Neobosit ca „agitator“ de când și-a luat începutul campania electorală, în turneele sale electorale a sosit Sâmbătă la Cluj.